

Finance Wizard ApS

CVR-nr. 42243051

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-06-2022

Francisco Hygom
Dirigent

Finance Wizard ApS

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Finance Wizard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Finance Wizard ApS Amager Strandvej 60-64 2300 København S
Telefon	40928394
E-mail	info@fwiz.dk
CVR-nr.	42243051
Stiftelsesdato	22-03-2021
Regnskabsår	22-03-2021 - 31-12-2021
Direktion	Francisco Hygom, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af ydelser inden for regnskabsudarbejdelse, rådgivning omkring digitalisering og automatisering af regnskabsprocesser, skatterådgivning samt anden relevant økonomisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22-03-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 17.667, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 430.067, og en egenkapital på kr. 57.667.

Og årets udvikling og resultat er acceptabelt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et stabilt positivt resultat.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Finance Wizard ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		233.815
Personaleomkostninger	1	-203.155
Driftsresultat		30.660
Finansielle omkostninger		-8.021
Resultat før skat		22.639
Skat af årets resultat		-4.972
Årets resultat		17.667
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		17.667
Resultatdisponering		17.667

Finance Wizard ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Deposita		15.600
Finansielle anlægsaktiver		15.600
Anlægsaktiver		15.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.653
Tilgodehavender		377.653
Likvide beholdninger		36.814
Omsætningsaktiver		414.467
Aktiver		430.067

Finance Wizard ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		17.667
Egenkapital		57.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.369
Selskabsskat		4.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		305.632
Kortfristede gældsforpligtelser		372.400
Gældsforpligtelser		372.400
Passiver		430.067
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Noter

2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger

200.883

Pensioner

2.272

203.155

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Finance Wizard ApS
